

SUPER U

DU LUNDI 11 MARS AU DIMANCHE 24 MARS



1,10
1\$10

20%
Soit 0.22€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 0€88 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

CAFE TRADITION U
Moulu 250g
Le Kg : 4.40€



1,25
1\$25

20%
Soit 0.25€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 1€00 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

CORN FLAKES U
375g
Le Kg : 3.33€



2,75
2\$75

2,25
2\$25

**BISCUIT BELVITA
PETIT DEJEUNER LU**
Miel et pépites
de chocolat
435g Le Kg : 6.32€
ou chocolat et
céréales
400g Le Kg : 6.88€



1,80
1\$80

**BOISSON
FRAICHEUR
DE FRUITS U**
Orange ou
multifruits
ou pomme
2L Le L : 0.90€



1,25
1\$25

**BOISSON
AUX FRUITS
PLATE U**
Orange ou
tropical
2L Le L : 0.63€



1,25
1\$25

**PUR JUS
DE POMME U**
De Bretagne
1L



2,25
2\$25

**PUR JUS
DE FRUITS U**
Pamplemousse
rose ou raisin
rouge muscaté
1L



1,15
1\$15

**BOISSON
CITRONNADE
U BIO**
1L



1,40
1\$40

20%
Soit 0.28€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 1€12 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

CAKE AUX FRUITS U
300g Le Kg : 4.67€



2,15
2\$15

**COOKIES
Prémium**
Maxi pépites de chocolat
276g Le Kg : 7.79€



2,70
2\$70

BONBON KREMA
Sur une sélection
de plusieurs variétés
535g Le Kg : 5.05€



2,70
2\$70

MALABAR
Tutti Frutti ou Bubble
mix parfums assortis
318g Le Kg : 8.49€



1,50
1\$50

20%
Soit 0.30€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 1€20 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

YAOURT A BOIRE U
Sucré saveur framboise
ou fraise X4
720g Le Kg : 2.08€



2,99
2\$99

20%
Soit 0.60€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 2€39 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

DESSERT DE FRUITS U
Au pommes X16 1.6Kg Le Kg : 1.87€



2,40
2\$40

20%
Soit 0.48€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 1€92 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

**FROMAGE
DOUBLE
CREME U**
Pasteurisé
30% MG
300g
Le Kg : 8€



1,99
1\$99

20%
Soit 0.40€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 1€59 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

COMTE RAPE
AOP au lait cru
34%MG
140g
Le Kg : 14.21€



2,30
2\$30

**BOISSON BIO
AMANDE
U BIO**
1L



1,60
1\$60

20%
Soit 0.32€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 1€28 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

**MELANGE
4 CEREALES U**
Blé soja
avoine orge
400g
Le Kg : 4€



2,50
2\$50

20%
Soit 0.50€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 2€00 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

PISTACHE U
Grillée à sec
150g Le Kg : 16.67€



1,70
1\$70

DORITOS
Variétés
au choix
170g
Le Kg : 10€



1,65
1\$65

20%
Soit 0.33€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 1€32 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

**MADELEINES
LONGUES U**
Pur beurre
250g
Le Kg : 6.60€



1,99
1\$99

20%
Soit 0.40€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 1€59 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

**CHORIZO
PUR PORC
DOUX U**
225g
Le Kg : 8.84€



2,50
2\$50

20%
Soit 0.50€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 2€00 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

**JAMBON
DE PARIS U**
Découenné
et dégraissé
6 tranches
270g
Le Kg : 9.26€



1,15
1\$15

20%
Soit 0.23€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 0€92 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

EPINARDS EN BRANCHES 1Kg



7,99
7\$99

**PILON DE POULET
SURGELES 5Kg**
Le Kg : 1.60€



3,15
3\$15

**SAUCE CREOLINE
DAME BESSON**
210g
Le Kg : 15€



1,35
1\$35

20%
Soit 0.27€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 1€08 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

**MAIS DOUX
EN GRAINS U**
Sans sucre
ajouté 420g
Le Kg : 3.21€



1,15
1\$15

20%
Soit 0.23€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 0€92 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

**SAUCE
BOLOGNAISE U**
420g
Le Kg : 2.74€



3,50
3\$50

20%
Soit 0.70€
VERSES
SUR VOTRE
CARTE U

SOIT 2€80 LE PRODUIT
€ CARTE U DEDUITS

**THON LISTAO
AU NATUREL U**
Pêcher à la ligne
280g
Le Kg : 12.5€



7,99/kg
7\$99/kg

**JAMBON
CUIT
SUPERIEUR**
Avec couenne
Origine : France



12,75/kg
12\$75/kg

BLEU D'Auvergne
AOP Lait pasteurisé 28% MG



8,75/kg
8\$75/kg

**BOURGUIGNON
DE BOEUF**
Sans os
Origine : France



1,25
1\$25

**CHOU
BLANC**
Origine :
France
Pièce



2,99/kg
2\$99/kg

MELON
Origine :
Guadeloupe



5,75
5\$75

DEO NARTA
Atomiseur
2x200ml
Le Kg : 14.38€
ou bille 2x50ml
Le L : 57.50€



3,75
3\$75

**GEL DOUCHE
NIVEA**
2X250ml
Le L : 7.50€



1,99
1\$99

**NETTOYANT
AJAX**
Sur une sélection
de plusieurs variétés
1.25L
Le L : 1.59€



7,99
7\$99

**LESSIVE LIQUIDE
ARIEL**
Sur une sélection
de plusieurs variétés
23 dose
1.265L
Le L : 6.32€



Au Pain Gourmand
LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 6.00 A 19.30
LE DIMANCHE ET JOURS FERIÉS
DE 7.00 A 12.45
05 90 52 09 29



Commerçants autrement



1€ = \$1

ACCEPTES

Super U 75, C.Cial Howell Center
ZI Galisbay 97150 Saint Martin
TEL : (+0590)590 29 54 32

Ouvert du Lundi au
Samedi et Jours fériés
de 8h00 à 20h00
Dimanche
de 8h00 à 12h45